Решение Думы города

от 07.10.08

№ 428

О приостановлении действия решения городской Думы             от 02.07.2004 № 351-III ГД «Об утверждении городской целевой программы улучшения жилищных условий граждан с исполь-зованием механизма ипотечного кредитования на 2004 – 2020 годы»
В связи с изменениями бюджетного, налогового и земельного законодательства, в соответствии с решением Думы города от 27.12.2007     № 333-IV ДГ «О приостановлении действия решения городской Думы          от 28.10.2004 № 384-III ГД» Дума города РЕШИЛА:

Приостановить действие решения городской Думы от 02.07.2004         № 351-III ГД «Об утверждении городской целевой программы улучшения жилищных условий граждан с использованием механизма ипотечного кредитования на 2004 – 2020 годы» (в редакции от 12.04.2005 № 447-III ГД).

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров